スタンドアロンの安心感、
つながってさらに強く。
スタンドアロンの安心感、
つながってさらに強く。
neo シリーズの機能と信頼性が新しい形で進化しました。
汎用OSを搭載したスタンドアロン型ラベルプリンターとして
多種多様な機能を備え、現場に寄り添ったオペレーションを
実現します。

サーマル上質紙
サーマル上質紙
サーマル上質紙
サーマル上質紙
サーマル上質紙
サーマル上質紙
サーマル上質紙
サーマル上質紙
サーマル上質紙
サーマル上質紙
サーマル上質紙
サーマル上質紙
サーマル上質紙
18m 1000枚
24T25S 裏マーク 24 25 一般強粘 18m 700枚
32T18S 裏マーク 32 18 一般強粘 18m 1000枚
32T22S 裏マーク 32 22 一般強粘 18m 800枚
32T25S 裏マーク 32 25 一般強粘 18m 700枚
32T28S 裏マーク 32 28 一般強粘 18m 640枚
32T34S 裏マーク 32 34 一般強粘 18m 530枚
32T38S 裏マーク 32 38 一般強粘 18m 460枚
40T28S 裏マーク 40 28 一般強粘 18m 640枚
40T43S 裏マーク 40 43 一般強粘 18m 400枚
40T60S 裏マーク 40 60 一般強粘 18m 300枚
40T76S 裏マーク 40 76 一般強粘 18m 240枚
48T25SC 裏マーク 48 25 一般強粘 18m 700枚
55T25S 裏マーク 55 25 一般強粘 18m 700枚
55T43S 裏マーク 55 43 一般強粘 18m 400枚
55T76S 裏マーク 55 76 一般強粘 18m 240枚
55T100S 裏マーク 55 100 一般強粘 18m 180枚
57T60S 裏マーク 57 60 一般強粘 18m 300枚
57T67S 裏マーク 57 67 一般強粘 18m 260枚
57T100S 裏マーク 57 100 一般強粘 18m 180枚
28T18SG ギャップ 28 18 一般強粘 18m 900枚
30T20SG ギャップ 30 20 一般強粘 18m 800枚
30T36SG ギャップ 30 36 一般強粘 18m 470枚
40T28SG ギャップ 40 28 一般強粘 18m 600枚
40T43SG ギャップ 40 43 一般強粘 18m 400枚
40T60SG ギャップ 40 60 一般強粘 18m 290枚
50T43SG ギャップ 50 43 一般強粘 18m 400枚
50T60SG ギャップ 50 60 一般強粘 18m 280枚
50T80SG ギャップ 50 80 一般強粘 18m 210枚
50T100SG ギャップ 50 100 一般強粘 18m 170枚
40TSL ライナーレス 40 － 一般強粘 60m ー
60TSL ライナーレス 60 － 一般強粘 60m ー
糊質素材ラベル高さ(㎜)ラベル幅(㎜)ラベル種類
M260330